VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

TE SHOQERISE MANAGEMENT SOURCE SHPK

Sot mé date 25.10.2021 uné Aldenis Cullhaj ortak 1 vetém 1 shoqérisé Management
Source shpk me NUIS M12019006A:
VENDOS

1. Ndryshimin e objektit té shoqéris¢ duke zévendésuar até aktual me:

2. Operatori i shkembimit te kriptomonedhes, kompani ose filiali 1 nje kompanie
tieter ge shkemben kriptomonedhen ne pronesi te klientit me komision.
Operatori 1 portofolit te depozitave te kriptomonedhes, kompant ose filiali 1
nje kompanie tjeter ge menaxhon kuletat e depozitave te kriptomonedhes te
klientit. Konsulence te pergjithshme lidhur me sherbimet e pagesave dhe

tregtimit.
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